Администрация город Прокопьевск

УПРАВЛЕНИЕ ФКСИМП

ПРИКАЗ

от 24.02.2026 № 21

О присвоении категорий спортивных судей

Спортивный судья третьей категории

Ерютина Екатерина Леонидовна, 19.07.2005

Спортивная борьба

КЕМЕРОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ЦЕНТР РАЗВИТИЯ СПОРТА И ТУРИЗМА "КУЗБАСС"

В  соответствии  с  пунктом  6  части  1  статьи  8,  7  статьи  22  Федерального

закона  от  04.12.2007  №329-ФЗ  "О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской

Федерации", пунктами 3.9, 3.57

п р и к а з ы в а ю:

Присвоить квалификационные категории спортивным судьям:

А.В. ШевалдинНачальник управления

	sign_position:
		2026-02-24T10:19:51+0700